REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
SENATI AKADEMIK

Nr YIRS Prot. Gjirokastér, mé. 40 / |2 /2019

VENDIM

Nr. 25, daté . (2.2019

MIRATIMI I PLANIT TE AKTIVITETEVE NE UNIVERSITETIN “EQREM CABEJ”
PER VITIN AKADEMIK 2019 - 2020

Ne€ kuad@r € fillimit t€ vitit t& ri akademik 2019 — 2020 né Institucionet e Arsimit & larté, dhe né zbatim
t& udhé&zimit nr. 330 . daté 07.06.2019 “Pér caktimin e datés s& fillimit t& vitit akademik 2019-2020. né
institucionet e arsimit t€ lart€”, universiteti “Eqrem Cabej™ pas propozimeve dhe t& njésive kryesore pér
zhvillimin e aktiviteteve gjaté kétij viti akademik, Senati Akademik i Universitetit “Eqrem Cabej , né
mbledhjen e tij té datés, 20.12.2019,:

VENDOSI:
1. T& miratojé planin e aktiviteteve pér vitin akademik 2019 — 2020 né rang universiteti.

2. Njé kopje e kétij vendimi i pércillet Bordit t&¢ Administrimit pér zbatim!
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